2019年 1月 31日

株式会社 山陰合同銀行

「新社会人応援キャンペーン」の実施について

 山陰合同銀行（頭取 石丸 文男）では、2019 年 2 月 1 日（金）から 2019 年 5 月

31 日（金）の間、新社会人の皆様を対象に、「新社会人応援キャンペーン」を実施

しますのでお知らせします。

 当行では、便利にお得にご利用いただける商品・サービスを取り揃え、新生活の第一歩

を力強くバックアップいたします。

記

【キャンペーン概要】

(1)期間 2019年 2月 1日（金）～2019年 5月 31日（金）

(2)応募対象 当行口座で給与受取りの上、ごうぎん LINE＠友だち登録いただいた

新社会人のお客さま

※2019年 5月末までに月額 3万円以上の給与振込があることを要件と

します。

(3)特典 特

典

Ⅰ

(2)の応募対象者全員：500円分の電子マネー

※7種類の中からお好みの電子マネーを 1つお選びいただきます。

特

典

Ⅱ

(2)の応募対象者で、以下の 4つの対象サービスから 1つ以上

お申込みの方：抽選で 120名様に最大 20,000円分の電子マネー

（20,000 円分：5名様 10,000円分：15名様 3,000円分：100名様）

(4)対象

サービス

①Duoカード

②月 3千円以上の積立定期預金

③スマートフォン専用アプリ｢山陰合同銀行 Secure Starter｣

 ダウンロード＋｢残高･取引明細照会｣へのログイン

④インターネットバンキングお申込み＋ログイン

(5)応募方法 WEB上の専用フォームによるお申込み

(6)申込締切 2019年 5月 31日（金）

(7)抽選 2019年 7月中旬に抽選予定

(8)取扱店舗 全店

以 上